
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                      27.03.2020                          пгт. Рыбная Слобода                № 70пи 

 

Об определении мест для отбывания 

осужденными наказания в виде 

исправительных и обязательных работ, а 

также видов работ при отбывании 

наказания в виде обязательных работ 

 

Рассмотрев обращение Лаишевского межмуниципального филиала 

федерального казѐнного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция 

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике 

Татарстан», в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 

статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях 

отбывания наказаний осужденными к исправительным и обязательным 

работам, проживающими на территории Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, на основании Устава Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый перечень предприятий, организаций и 

учреждений, расположенных на территории  Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, для направления осужденных к 

исправительным работам при наличии вакансий рабочих мест, для их 

трудоустройства и отбывания наказания по приговору (определению, 

постановлению) суда согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

11.01.2018 № 03пи «Об определении мест для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных и обязательных работ, а также видов работ 

при отбывании наказания в виде обязательных работ». 

3.Направить в Лаишевский межмуниципальный филиал федерального 

казѐнного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Татарстан» один 

экземпляр настоящего постановления. 

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:  



 
 

 

 



СОГЛАСОВАНО 

Старший инспектор Лаишевского 

межмуниципального филиала 

федерального казѐнного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция 

Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Республике 

Татарстан» 

_________________ А.В. Крайнов 

                              

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний осужденными к 

исправительным работам, проживающими на территории Рыбно – Слободского 

муниципального района Республики Татарстан (составлен по предварительному 

согласованию) 

 

ООО «Логос»; 

ИП Пирогова Э.А.; 

КФХ Галяутдинов Ф.Х.; 

ООО «Кулон Агро»; 

ИП Шайдуллин В.Г.; 

КФХ Альмиева Г.Т.; 

КФХ Амирбекян Г.В.; 

КФХ Ахметов М.М.; 

КФХ Абдуллин Г.С.; 

КФХ «Габдриев И.Г.; КФХ 

«Габдриев Д.Г.; 

ООО «Кама-Агро»; 

КФХ «Исмагилов М.Н.; КФХ 

«Абдуллин Р.Г.; 

КФХ «Шамсутдинов Н.Г.; 

КФХ «Закирова Н.Г.; 

ООО «Агрофирма «Солтан»; 

ООО «Агрофирма «Зюзино»; 

КФХ «Гумашян Г.С.; 

КФХ «Максад» (Хамидуллина В.Б.); КФХ 

«Алан» (Зайнуллин А.Ф.); 

КФХ «Сахабутдинов И.Н.; КФХ 

«Набиуллин Д.Г.; 

 

 

Приложение к постановлению  

Исполнительного комитета   

Рыбно-Слободского  

муниципального района  

Республики Татарстан                                                                          

от 27.03.2020    №70пи  

                                       

 

                                    



КФХ «Галиев В.Г.; 

ВЗП «Рыбная Слобода»; 

КФХ «Альмиев А.Ш.;  

ООО «Рыбно-Слободская продовольственная корпорация»; 

КФХ «Гильмуханова М.Ф.; 

ГБУ «Новоарышское лесничество»; 

КФХ «Нугманов Ф.М.; 

КФХ Маннанов И.Г.; КФХ 

«Габитов Р.М.; 

ООО «Урахча»; 

КФХ «Караганов М.В.; 

КФХ «Бикмуллин Н.Ф.; 

КФХ «Яруллин Ф.Г; 

КФХ «Никитин Н.С.; 

КФХ Григорьев А.П.;  

ГБУ «Кзыл-Юлдузский лесхоз»; 

ГКУ «Кзыл-Юлдузское лесничество»; 

Шумбутское участковое лесничество ГКУ «Камское лесничество»;  

КФХ «Губайдуллин К.М.; 

ООО «Арыш»; 

ООО «Круг»; 

АО «Татавтодор»; 

ООО «Строитель-5»; 

ООО «Рыбнослободский Агрохимсервис»; 

ООО «Рыбно – Слободское ХПП»;  

ПО «Кама»; 

ПО «Дуслык»; 

ПО «Кама Плюс» 

ООО «Р.Слободский Универсалстрой»; 

АО АПК «Русский мрамор»; 

ООО «Рыбнослободский Агрохимсервис»; 

КФХ Назимов Р.К.; 

ОАО «Масловский». 



СОГЛАСОВАНО 

Старший инспектор Лаишевского 

межмуниципального филиала 

федерального казѐнного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция 

Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Республике 

Татарстан» 

_________________ А.В. Крайнов 

                              

 

 

 

ВИДЫ РАБОТ, 

 которые будут выполнять осужденные к обязательным работам 

 

1.Работы по озеленению, текущему содержанию и развитию объектов 

внешнего благоустройства. 

2.Уборка территорий улиц. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение к постановлению  

Исполнительного комитета   

Рыбно-Слободского  

муниципального района  

Республики Татарстан                                                                          

от 27.03.2020    №70пи  

                                       

 

                                    


